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Ingredienser

Ingredienser: Fullkornshavremjöl (35%), vetemjöl (23%),

rågmjöl (19%), havreflingor (19%), jäst, naturlig arom,

solrosfröolja, surdegspulver av fullkornsråg (1%),

emulgeringsmedel (mono- och diglycerider av fettsyror),

bakpulver (natriumvätekarbonat), havssalt (0,4%), salt.

Marknadsbudskap

Knäckebrödet Havre på storhushållsbricka är en favorit i

många svenska storkök. Havreknäcke är ett knaprigt

och luftigt fullkornsknäckebröd bakat av havremjöl,

toppat med havregryn. Knäcket har en mild och god

smak, vilket gör att det passar bra med alla sorters

pålägg och kan användas vid alla typer av serveringar.

Knäckebröd Havre är en rik källa till fiber och innehåller

hela 55% fullkorn. Wasas havreknäckebröd är 100%

klimatkompenserat samt nyckehålsmärkt.

Dabas produktklassificering

102511384392 / Kolonial/Speceri -- Hårt bröd/Torra

bakverk -- Knäckebröd -- Havreknäckebröd

Märkning

Typ av märkning: Nyckelhålet

Upphandlingsmyndighetens hållbarhetskriterier:

Aktiva UHM-krav

Kadmiumhalt i produkten, 10373:1, Spjutspets

Utgående UHM-krav

GMO-fri vara, 10386, Bas

Visa leverantörsförsäkran

Ursprung

Ingrediensandel: 35%

Ingrediensandel: 23%

Ingrediensandel: 19%

Ingrediensandel: 19%

Sverige

Tillverkningsland:

Råvaruursprung:

Fullkornshavremjöl

URSPRUNGSLAND

Sverige

Råvaruursprung:

Vete

URSPRUNGSLAND

Sverige

Råvaruursprung:

Råg

URSPRUNGSLAND

Sverige

URSPRUNGSLAND

Europeiska unionen

Råvaruursprung:

Havre

URSPRUNGSLAND
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https://www.dabas.com/productsheet/uhm/07300400127530


Förvaring

Temperatur (°C): Max: 25 °C

Rel. luftfuktighet i %: Min: 0%

Max: 50%

Total hållbarhet

(dagar):

300
Wasa har som målsättning att köpa in svensk råvara till våra

knäckebröd som bakas i Filipstad. Detta är dock tyvärr inte alltid möjligt

beroende på utfall av skördarna och de höga kvalitetskrav vi har på

våra råvaror.

Sverige

Ursprungsområde:
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Näringsvärde

Tillagningsstatus: Ej tillagad

Basmängd: Per 100 gr

Energi: 1560 kJ

Energi: 370 kcal

Fett: 5,6 g

- Varav mättat fett: 0,9 g

Kolhydrat: 63 g

- Varav sockerarter: < 0,5 g

Protein: 12 g

Fiber: 10 g

Tillagningsstatus: Ej tillagad

Basmängd: Per 17,5 gr

Energi: 273 kJ

Energi: 65 kcal

Fett: 1 g

- Varav mättat fett: 0,2 g

Kolhydrat: 11 g

- Varav sockerarter: 0,5 g

Protein: 2,1 g

Fiber: 1,8 g
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Allergener

Havre

Råg

Vete

Spannmål som innehåller

gluten

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker

måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på

förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Innehåller

Innehåller

Innehåller

Innehåller
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ARTIKEL IDENTITET

Artikelns identitet, GTIN: 07300400127530

Målmarknadsområde: Sverige

Konsumentartikel: Nej

Är artikeln en logistisk enhet: Nej

Fakturerbar enhet, indikator Nej

Beställningsbar artikel, indikator Nej

Ingår i: 3 st Mellannivåförpackningar 07300400702904

BES KRIVNING

Artikelkategori: Knäckebröd Havre S

Artikelbeskrivning: Wasa Knäckebröd Havre 1280g

Produktnamn: Havreknäcke S

Varumärke: Wasa

Förpackningsstorlek: 1280g

REFERENS  TIL L  ANNAN ARTIKEL

Refererad artikel GTIN: 07300400119795

Typ av referenskod: Ersatt artikel

MARKNADS INFORMATION

Sökbegrepp E-handel knäckebröd, knäcke, wasa, havre, fullkorn, havreknäcke, havreknäckebröd,

fullkornsknäckebröd, knäckebröd fiber, fullkornshalt 55%, rektangulär

Basnivå • GTIN 07300400127530

Utskriftsdatum: 2026-06-12



MARKNADS BUDS KAP

Marknadsbudskap: Knäckebrödet Havre på storhushållsbricka är en

favorit i många svenska storkök. Havreknäcke är ett

knaprigt och luftigt fullkornsknäckebröd bakat av

havremjöl, toppat med havregryn. Knäcket har en

mild och god smak, vilket gör att det passar bra med

alla sorters pålägg och kan användas vid alla typer av

serveringar. Knäckebröd Havre är en rik källa till fiber

och innehåller hela 55% fullkorn. Wasas

havreknäckebröd är 100% klimatkompenserat samt

nyckehålsmärkt.

ARTIKEL INFORMATIONS DATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt: 2008-11-21

L EVERANS  OC H KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2010-08-09

GPC  PRODUKTKL AS S IFIC ERING

Produktklass, kod: 10000165

INGREDIENS FÖRTEC KNING

Ingrediensförteckning: Ingredienser: Fullkornshavremjöl (35%), vetemjöl (23%), rågmjöl (19%),

havreflingor (19%), jäst, naturlig arom, solrosfröolja, surdegspulver av

fullkornsråg (1%), emulgeringsmedel (mono- och diglycerider av fettsyror),

bakpulver (natriumvätekarbonat), havssalt (0,4%), salt.

TIL L VERKNINGS L AND

Tillverkningsland: Sverige

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur: 25 °C

Utskriftsdatum: 2026-06-12



FUKTIGHET

Maximum luftfuktighet: 50%

L IVS L ÄNGD

Total hållbarhet (dagar): 300

ÖVRIGA PÅS TÅENDEN

Övriga påståenden: En portion med 4 skivor havreknäckebröd ger 1g havrebetaglukan som har

visat sig sänka/minska kolesterolhalten i blodet. En hög kolesterolhalt är en

riskfaktor för utveckling av kranskärlssjukdom. Den gynnsamma effekten

uppnås vid ett dagligt intag på 3g havrebetaglukan. Kranskärlssjukdom är

förknippad med olika riskfaktorer, och att ändra en faktor är inte

nödvändigtvis fördelaktigt. En varierad och balanserad kost och en hälsosam

livsstil är grundläggande för ditt välmående.

DATUMMÄRKNING

Format för datummärkning, kod: ddmmyy

DATAMÄRKNING

Databärartyp: EAN 13

TUL L , AVGIFT EL L ER  S KATTEINFORMATION

Tull, avgift eller skattesats 12%

Tull, avgift eller skattetyp, kod: Mervärdesskatt

GARANTI
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FÖRPAC KNING/PL ATTFORMS TYP:

Förpacknings-/kollityp: Omslag

Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

Förpackningsvikt: 83 gram

Förpackningsmaterial: Wellpapp

- Vikt: 83 gram

VIKT

Artikelns bruttovikt: 1363 gram

Jämförmängd färdigvara: 1280 gram

Jämförmängd kod: Per kilogram

Variabelmåttsvara: Nej

NETTOINNEHÅL L

Nettoinnehåll värde: 1280 gram

MÅTT

Artikelns bredd: 240 mm

Artikelns djup: 395 mm

Artikelns höjd: 66 mm

Utskriftsdatum: 2026-06-12



ARTIKEL IDENTITET

Artikelns identitet, GTIN: 07300400702904

Leverantörens artikelnummer: 008584

Konsumentartikel: Nej

Är artikeln en logistisk enhet: Nej

Fakturerbar enhet, indikator Ja

Beställningsbar artikel, indikator Ja

Består av: 3 st Basnivåförpackningar 07300400127530

Ingår i: 50 st Toppnivåförpackningar 47300400127545

BES KRIVNING

Artikelkategori: Havreknäcke S

Varumärke: Wasa

KOMPL ETTERANDE ARTIKEL IDENTITET

Leverantörens artikelnummer 008584

ARTIKEL INFORMATIONS DATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt: 2008-11-21

L EVERANS  OC H KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2010-08-09

GPC  PRODUKTKL AS S IFIC ERING

Produktklass, kod: 10000165

Mellannivå • GTIN 07300400702904

Utskriftsdatum: 2026-06-12



L IVS L ÄNGD

DATAMÄRKNING

Databärartyp: EAN 13

GARANTI

FÖRPAC KNING/PL ATTFORMS TYP:

Förpacknings-/kollityp: Bricka

Förpackningsvikt: 335 gram

Förpackningsmaterial: Papper/Kartong

- Vikt: 335 gram

VIKT

Artikelns bruttovikt: 4175 gram

Jämförmängd färdigvara: 3840 gram

Jämförmängd kod: Per kilogram

Variabelmåttsvara: Nej

NETTOINNEHÅL L

Nettoinnehåll värde: 3840 gram

MÅTT

Artikelns bredd: 240 mm

Artikelns djup: 395 mm

Artikelns höjd: 200 mm

Utskriftsdatum: 2026-06-12



S TAPL INGS BARHET

Staplingsbarhet 5 mellanförpackningar i höjd

Utskriftsdatum: 2026-06-12



ARTIKEL IDENTITET

Artikelns identitet, GTIN: 47300400127545

Konsumentartikel: Nej

Är artikeln en logistisk enhet: Ja

Fakturerbar enhet, indikator Nej

Beställningsbar artikel, indikator Nej

Består av: 50 st Mellannivåförpackningar 07300400702904

BES KRIVNING

Artikelkategori: Havreknäcke S

Varumärke: Wasa

ARTIKEL INFORMATIONS DATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt: 2008-11-21

L EVERANS  OC H KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2010-08-09

GPC  PRODUKTKL AS S IFIC ERING

Produktklass, kod: 10000165

L IVS L ÄNGD

GARANTI

Toppnivå • GTIN 47300400127545

Utskriftsdatum: 2026-06-12



FÖRPAC KNING/PL ATTFORMS TYP:

Förpacknings-/kollityp: Pall (PX)

Plattformstyp kod: Pall 800 X 1200 mm

Förpackningsmaterial: Övrigt trä

- Vikt: 25000 gram

VIKT

Artikelns bruttovikt: 233750 gram

Variabelmåttsvara: Nej

MÅTT

Artikelns bredd: 790 mm

Artikelns djup: 1200 mm

Artikelns höjd: 1150 mm

S TAPL INGS BARHET

Staplingsbarhet 2 toppförpackningar i höjd

PAC KMÖNS TER

Antal per lav: 10 st

Antal ingående lav: 5 st

Observera att innehåll och näringsvärden kan förändras. Läs alltid på förpackningen

för aktuell information.
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Barilla Sverige AB

OR G . NR .

556518-4503

G LN

7300400000000

TELEF ON

08-470 76 00

AD R ESS

Box 6722 , 133 85, Stockholm

E-P OST

info@wasabrod.se
http://www.wasafoodservice.se
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